
Flera av dina äldre Yachtsafe-produkter går utmärkt att ansluta till din nya NorthTracker Machine 
Connect. 

Signalhornet​
Signalhornet ansluts till en av utgångarna (DOUT) på Machine Connect. I appen kan du ställa in att 
utgången aktiveras automatiskt när någon av ingångarna (DIN) larmar, och du kan även tidsstyra 
utgången så att signalhornet ljuder i ett förinställt antal sekunder.  

Trampmatta​
Yachtsafes trampmatta är trådlös men har en lång kabel som går ut från den. Du kan klippa bort den 
trådlösa sändarboxen och istället koppla in mattan direkt: ena ledaren till +12 V och den andra till en 
digital ingång (DIN) på Machine Connect. Enheten drar i princip ingen ström förrän någon trampar 
på mattan, och då är förbrukningen mycket låg. Fördelen med att dra kabel är att du slipper risken att 
ett batteri tar slut. 

Nivåvakt​
Har du den äldre Yachtsafe-nivåvakten (större dosa med svart plasthjul på sidan) så fungerar den 
inte med Machine Connect.​
Den nyare, lilla vita nivåvakten med kabel till en radiosändare kan däremot användas: klipp bort 
radiosändaren och anslut sensorn direkt till Machine Connect – ena ledaren till +12 V och den andra 
till en digital ingång (DIN). 

Landströmsövervakning 

Landströmsövervakningsenheten från Yachtsafe kan inte byggas om. Däremot har vi en inbyggd 
övervakning av förbrukningsbatterierna i Machine Connect, inklusive larmfunktion där du själv kan 
ställa in vid vilken spänning du vill få larm. 

Om du har en laddare som underhållsladdar batteribanken sjunker spänningen aldrig under ca 13,1 V. 
Då kan du ställa larmet i Machine Connect på exempelvis 13,0 V. Om landströmmen bryts slutar 
laddaren ladda och spänningen faller – vilket gör att du får ett larm inom ungefär en minut. 

Om du inte har batteriladdare ansluten finns det 220 Volts relän du kan installera och få ett larm. Detta 
fungerar också på 24 volts system. 

IR-detektor 

Om du har en IR-detektor/rörelsevakt från Yachtsafe så kan dessa byggas om om du är lite teknisk. 
Men vår rekommendation är att inte använda rörelsevakt. Dessa falsklarmar ofta. Vill du fortfarande 
ha detta kan du köpa vilken rörelsevakt som helt som larmar på NC eller NO. NC står för normaly 
closed  och NO för normaly open. Kan du löda går det att bygga om Yachtsafes rörelsevakt. Inne i 
enheten sitter en liten led. Det är den som tänds och är röd när du går förbi enheten. Där kan du löda 
fast en av våra sensorkablar så kommer den känna av när ström går igenom och larma. 

 


